Муниципальное бюджетное учреждение средняя общеобразовательная
школа с. Бисерово Афанасьевского района Кировской области

ПРИКАЗ № 140
От 30.08.2021г.
«Об открытии школьного
спортивного Клуба «Витязи»

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития
детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ СОШ с.Бисерово школьный спортивный клуб
«Витязи»;

2. Назначить руководителем ШCК «Витязи» учителя физической культуры
Скачкова М.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Макарова Т.А.

		2021-09-23T18:14:34+0300
	Макарова Татьяна Алексеевна
	я подтверждаю этот документ